
Nová ústředna multiZENTRALEPR0 – více modelová železnice nepotřebuje 

Srdcem digitální modelové železnice je ústředna. Tudy proudí 
společně všechna potřebná data, která  jsou zpracována a posílána 
dál. Roco, vývojem nesledovalo jen vývoj další ústředny, nýbrž 
menší, levnější a flexibilnější ústředny. A právě proto, přichází nová 
ústředna multiZENTRALEPRO. 

Možnosti snímat data dekodérů, rozmanitější možnosti připojení 
LokMAUS, nebo multiMAUS, zvláštní rozhraní pro modul zpětného 
hlášení a mnoho dalších funkcí, které jsou pro náročné řízení Vaší 
modelové železnice touto ústřednou jednoduše, levněji a mistrovsky 
zvládnutelné.

Nová ústředna  multiZENTRALEPRO je pro kompletní řízení Vaší USB rozhraní se stará o jednoduché spojení s PC. Nejen kvůli eventuálním 
modelové železnice. Společně s ovládáním multiMAUS, nebo  aktualizacím, ale především kvůli komunikaci s PC softwarem  
multiMAUSPRO , jde naopak oproti ostatním ústřednám, o plně flexi- Rocomotion, který je součástí balení. 
bilní a nezávislý systém.

• Bezdrátová ústředí 

  pro více ovladačů 

• Integrovaná anténa 
• 3 Slave – zdířky RocoNet 

Pro zapojení Lok-multiMAUS 

• Výstup pro programovací a 
ostatní kolej 
Přepínání se provádí automaticky 
při vyvolání programovacího režimu 
na multiMAUS  

• Protizkratová ochrana 
Až do 3,2A, tepelná pojistka a 
přepěťová ochrana 

• LED-ukazatel stavu 
Okamžitá kontrola 

• PC-Software Rocomotion 
je součástí balení. Hardware 10785 již 
není nutností, Rocomotion funguje 
přímo s novou 
ústřednoumultiZENTRALEPRO 

  
 
 
 
inklusive = včetně 
 
 

• Možnosti 

Připojením Lokmaus 2/R3, 
multiMAUS, nebo nové 
multiMAUSPRO , můžete číst 
a měnit data Vašeho DCC 
dekodéru 

• Zvláštní rozhraní pro 
modul zpětného hlášení 
Roco 10787 

 

• USB-rozhraní 
Snazší kontakt s PC a 
především obsluha 
dodávaného software 
Rocomotion  

• Budoucnost 
Připraveno pro duplexní 
systém  DCC-Standard,  
NMRA. 

PC-Software 
Rocomotion 

 
10830 

        Set multiMAUSPRO  a ústředna multiZENTRALEPRO   
               

 

 


